
Motorrad Tagestarif (inkl. 300 Frei-KM) Wochenendtarif (inkl. 600 Frei-KM) Wochentarif inkl. (1.500 Frei-KM) Extra-KM
09:00 bis 18:00 Uhr Fr. bis Mo. 13:00 Uhr Sa. bis Di. 13:00 Uhr 7 Tage mieten, 5 Tage zahlen

BMW Buchen-Hettingen Großwallstadt
F-Reihe 129,- 269,- 269,- 575,- 0,40
R-Reihe 149,- 299,- 299,- 695,- 0,40
S-Reihe 169,- 329,- 329,- 745,- 0,40
Heritage (R 12 / R 18 / R 12 NineT) 159,- 319,- 319,- 725,- 0,40
Honda Buchen-Hettingen Großwallstadt
Motorräder bis 750 cm³ 109,- 219,- 219,- 525,- 0,40
Motorräder ab  750 cm³ 169,- 329,- 329,- 745,- 0,40
Africa Twin Modelle 149,- 299,- 299,- 695,- 0,40
Roller 89,- 189,- 189,- 445,- 0,40
Zubehör
Motorradanhänger (geschlossen) 45,- 125,- 125,- 199,-

Auszug aus unseren Mietbedingungen:
Versicherungsschutz: Die Motorräder haben eine Vollkasko-Versicherung mit 2.000,- EUR Selbstbeteiligung
Zahlungsbedingungen: Die Mietgebühr ist im Voraus zu bezahlen. Zusätzlich ist eine Kaution von 500,- EUR in bar zu hinterlegen

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. – Änderungen vorbehalten. Stand 04/2024


